RELAYS INDUSTRIALI
INDUSTRIAL RELAYS
Impiego/Use:
Carrelli elevatori, scale mobili, macchine tessili, macchine per il legno, macchine
per stampaggio materie plastiche,macchine per la lavorazione della ceramica…
Lift elevators,moving stairs, textile machines, wood working machines,
plastic molting machines, ceramic working machines...
ME4
Certificazioni/Approvals
CE, Tuv, UL
CARATTERISTICHE BOBINA/COIL FEATURES
Codice
Code
Voltaggio
Voltage
(V)
Ingresso
Input
(V)
Uscita
Output
(V)
Resistenza Bobina
Coil resistance
(Ω)
a/at 20°C
ME44C12DC 12VDC 9,6 1,2 160,0±10%
ME44C24DC 24VDC 19,2 2,4 650,0±10%
ME44C48DC 48VDC 38,4 4,8 2600,0±15%
ME44C12AC 12VAC 9,6 3,6 46,0±10%
ME44C24AC 24VAC 19,2 7,2 184,0±10%
ME44C48AC 48VAC 38,4 14,4 735,0±10%
ME44C120AC 120VAC 96,0 36,0 4550,0±15%
ME44C230AC 230VAC 176,0 66,0 14400,0±15%
ISOLAMENTO/INSULATION
Test voltaggio/Test voltage (1min)
Tra bobina e contatti/Between coil and contacts:
Tra i contatti aperti/Between open contacts: